dakyJIbTeT KOMII I0TEPHOI iH:KeHepii Ta ynpaBJIiHHA

CTYZICHTIB 2 KypcCy 3 MIPUCKOPEHUM TEPMIHOM HAaBYAHHS
MIEPIIIOTO PiBHS BUIIOI OCBITH

Penitunr

CHEIIaTbHOCTI / HAIIPAMY

"Komn orepHa inxxenepis'

cemecTp: BecHa 2025

ILLB

Bbypna Mapuna OneriBHa

Cuika Oner BagumoBny
PosymoBcekuit Aprem Bonoagumuposuy
Ceronin AuTOH BsiuecnaBoBuu
3onotyxin Mukona BnagucnaBosuu
PanionoB Makcum OsiekcaHApOBHY
3amHinpoBchkuil Bnaaucnas Iroposuy
ComnosiioB Cepriit MukonaiioBuy
SxyOoBcrkuii AHapiit BorogumupoBuy
[Tocrensuuk Anapiii CepriiioBuy
Macanos Makcum Bosmoaumuposuy
Cymenko Anna OneriBHa

Hanxo /Imutpo AnnpiiioBuu

Mimenko €BreH €BreHoBUY
HleBuenko Anppiit CeprifioBuy
Yepnos IBan CepriitoBuu

Muponos fpocnas BikropoBuu

JIynna Aprem JIMuUTpoBHY

Parynin AnTton OnekcaHIpoBuY
Kpacrouenxo IBan Iniu

Bonkos Oner OnekciioBuY

[TonskoB Poman BikTopoBuy

KapaGyt Onekcanap €BreHoBu4
Muxkynsaany Brnanucnas CepriiioBud
CynranoB Pycnan AnnpiiioBuu
byry3oB Kupuno Brnagucnasosuu
Mapin Hikita MakcumoBud

Jeitneka AHpiil AHaTONIHOBUY

backo BrnaaucnaB AHTOHOBHY
I'pewannuenko Onexcanap Bornogumuposuy

CrenanoB Muxaiino BanepiiioBuu

Peiitunr

94.761

88.462

87.143

84.824

83.7

83.298

82.977

82.144

80.988

80.483

79.2

78.77

78.462

77.454

77.279

75.895

75.777

68.592

68.001

67.426

67.11

64.904

64.741

64.033

63.041

57.261

HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS

HE PO3PAXOBYETHCS

I'pyna

KIYKIy-23-1
KIYKIy-23-2
KIYKly-23-1
KIYKIy-23-2
KIYKIy-23-2
KIYKly-23-1
KIYKIy-23-2
KIYKly-23-1
KIYKly-23-1
KIYKly-23-2
KIYKIy-23-2
KIYKIy-23-1
KIYKIy-23-2
KIYKly-23-1
KIYKIy-23-1
KIYKIy-23-1
KIYKIy-23-2
KIYKIy-23-2
KIYKIy-23-2
KIYKIy-23-2
KIYKly-23-1
KIYKIy-23-2
KIYKIy-23-2
KIYKIy-23-2
KIYKly-23-1
KIYKIy-23-2
KIYKIy-23-2
KIYKly-23-1
KIYKly-23-1
KIYKly-23-1
KIYKly-23-1

JlonmatkoBa
iHpopMmaris

HicIis TepMiHy
HICHs TEPMIHY
HICHs TEPMIHY
HicCIIs TepMiHY

HicCIIs TepMiHY



